

**LICEUL TEORETIC
V.MOSCOV OR. CEADIR-
LUNGA**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
LICEUL TEORETIC V.MOSCOV OR. CEADIR-LUNGA**

Valoarea de deviz 1 270 626 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	32,224	57,66	1 858,04
2.	7123010010200	Betonist	h-om	27,800	57,66	1 602,95
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	73,834	57,66	4 257,27
4.	7129020012800	Pavator	h-om	3 171,376	57,66	182 861,54
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	166,779	57,66	9 616,48
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,360	57,66	539,70
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,450	57,66	198,93
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,100	57,66	985,99
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,824	57,66	3 564,78
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,776	57,66	3 158,38
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,634	57,66	6 263,84
		Total manopera				214 908

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,800	12,00	45,60
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,612	350,00	214,20
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	7,620	350,00	2 667,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,107	380,00	2 700,66
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,736	0,00	0,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,346	220,00	296,12
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,542	160,00	246,72
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	15,750	200,00	3 150,00
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	231,040	200,00	46 208,00
10.	142102200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,802	0,00	0,00
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 278,000	0,05	63,90
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,115	10,00	1,15
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,092	0,00	0,00
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,475	0,00	0,00
15.	24302261000001	Fuga	kg	19,170	18,00	345,06
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	481,800	1,40	674,52